



**STUDENAC
MARKET**

i sitno i bitno.

AKCIJA OD
18. 7. – 31. 7. 2024.

STUDENAC MARKET

**puni vaš
Whirlpool hladnjak!**

Članovima
MojStudenac
kluba poklanjamo
dodatni **popust
10%** na već snižene
cijene **Whirlpool**
samostojećih hladnjaka.

*Akcija traje do isteka zalih

Poklanjamo
-10%

Cekin
**PILEĆI FILE
PRSIJU**
svježe, 500 g
10,56 €/kg



528 €
6^{pc} -22%

Caffeamo
**ESPRESSO
KAVA**
u zrnju
1 kg



899 €
**SUPER
PRILIKA**

RAJČICA SALATNA
1 kg



119 €

**SUPER
PRILIKA**

Nuvolette
TOALETNI PAPIR
3 št., 16 kom
0,18 €/roll



289 €
3^{pc} -25%



Ožujsko
PIVO
0,5l
2,58 €/l

129 €

**SUPER
PRILIKA**

Ledo
**SLADOLED
QUATTRO**
colori fruit, 1500 ml
2,99 €/l



449 €
5^{pc} -23%

BRESKVA
1 kg



159 €

**SUPER
PRILIKA**

Voće i povrće

Uberi
zdravo!

MARELICA
1 kg



1 94 €

SUPER
PRILIKA

SUHA ŠLJIVA

bez koštica
500 g
5,18 €/kg



Akcija vrijedi do 31.7.

2 59 €

3,18 € -29%

TIKVICE

1 kg



0 58 €

SUPER
PRILIKA

PAPRIKA
BABURA

1 kg



1 29 €

SUPER
PRILIKA

GRAH ŠARENI

500 g
2,58 €/kg



Akcija vrijedi do 31.7.

1 29 €

1,91 € -35%

KRUŠKA MLADA

1 kg



1 69 €

2,23 € -26%

GROŽDE
BIJELO

1 kg



2 59 €

SUPER
PRILIKA

KUKURUZ
ŠEĆERAC

3/1



1 65 €

SUPER
PRILIKA

Voćarna Studenac
GURMANSKA
MJEŠAVINA
150 g
6,60 €/kg



0 99 €

1,23 € -28%

LUK CRVENI
1 kg

0,55 €

SUPER PRILIKA

Voćarna Studenac

KRUMPIR
2,5 kg
0,92 €/kg

2,29 €
2,99 € **-16%**

RAJČICA
400 g
4,43 €/kg

RECEPT TJEDNA

1,77 €

SUPER PRILIKA

MAHUNA
500 g
3,58 €/kg

1,79 €

SUPER PRILIKA

Pekarnica

Svježe pečeno samo za vas!

KRUH HRSKAVO ZLATO
420 g
3,45 €/kg

1,45 €
1,65 € **-17%**

LIZIKA
180 g
4,39 €/kg

0,79 €
0,92 € **-15%**

PECIVO GOLDY SA SUNOKRETOM
80 g
4,63 €/kg

0,37 €
0,42 € **-17%**

KROASAN MASLAC
55 g
8,91 €/kg

0,49 €
0,58 € **-16%**

TO GO

Skokni po
brzi zalogaj!

*Proizvode potražite u trgovinama s "To Go" oznakom





-15%

**SOPARNIK
ODABRAMI
ASORTIMAN**



-15%

**SENDVIČI
ODABRAMI
ASORTIMAN**



159 €

-27%

Gavrilović
**MINIKO
KOBASICA,
MINIKO SPICY
KOBASICA**
60 g, 26,50 €/kg



-15%

**SALATE
ODABRAMI
ASORTIMAN**



Skenirajte svoju digitalnu karticu "Moj Studenac" i ostvarite pogodnosti COOL programa.

Isitno i bitno.



TO GO

Skokni po brzi zalogaj!

*Proizvode potražite u trgovinama s "To Go" oznakom

Kapronca

SOK

menta, bazga, malina

290 ml

4,28 €/l



1,24 €

SUPER PRILIKA



-16%

**JURCEFAST
SOKOVI
SHOOTERI
ODABRANI
ASORTIMAN**

Dukat

ČOKOLADNO MLJEKO

0,2l, 3,45 €/l



0,69 €

-28%

Landessa

LEDENA KAVA

macchiato, cappuccino

230 ml

6,48 €/l



1,49 €

2,19 €

-31%

LJETNA ZABAVA

može početi!

DO **70%**
POPUSTA



STUDENAC
MARKET

Isitno i bitno.

šalica



499 €

uz kupnju
šalice
GRATIS
loptica



**SAVRŠENO
ZA PLAŽU!**

playmobil!

ručnik za plažu
140 x 70 cm

699 €



playmobil



boca za napitke

499 €

Delikatesa



Gavrilović
ČAJNA KOBASICA
narezak, 80 g
19,88 €/kg

159 €
229 € **-30%**

Gavrilović
**KULENOV CVIJET,
KULENOVA SEKA**

80 g
19,88 €/kg



159 €
229 € **-36%**

Medven
**KOBASICA
ČEŠNJOVKA**
1 kg



1499 €
1929 € **-22%**

Gavrilović
**ŠUNKA PUREĆA
STANCIA**

narezak, 100 g
14,90 €/kg



149 €
199 € **-25%**

Bonkulović
PRŠUT
narezak, 100 g
18,90 €/kg



189 €
299 € **-38%**



Poli
**SALAMA
PILEĆA**
narezak, 150 g
9,67 €/kg

145 €
209 € **-31%**



Pik Vrbovec
**ŠUNKA
U OVITKU**
narezak, 125 g
15,92 €/kg

199 €
279 € **-31%**

Cekin
**SALAMA SENDVIČ
SA SIROM**
500 g
4,50 €/kg



225 €
299 € **-24%**

Gavrilović
**TIROLSKA
KOBASICA**
350 g
9,11 €/kg



319 €
479 € **-33%**

Pik Vrbovec
**ŠUNKA
U OVITKU**
350 g
10,26 €/kg



359 €
479 € **-24%**

Poli
SALAMA PILEĆA MINI
220 g
7,68 €/kg



169 €
229 € **-27%**

Gurmanika
HRENOVKE
500 g
3,38 €/kg



169 €
229 € **-32%**

Gavrilović
**NARODNA
KOBASICA**
300 g
5,63 €/kg



169 €
229 € **-31%**

Poli
HRENOVKE
130 g
7,31 €/kg



095 €
129 € **-22%**

Cekin
**HRENOVKE
PILEĆE**
classic, sa sirom
100 g
6,90 €/kg



069 €
99 € **-23%**

Gavrilović
HRENOVKE
200 g
8,95 €/kg



179 €
249 € **-30%**

Pik Vrbovec
**KRANJSKA
KOBASICA**
300 g
12,30 €/kg



369 €
459 € **-18%**

Pik Vrbovec
ŠUNKA U OVITKU
1 kg



899 €
1299 € -29%

Sljeme
JEGER
600 g
4,15 €/kg



249 €
499 € -43%

TOP ponuda

Pik Vrbovec
MORTADELA
1 kg



829 €
1099 € -24%

Gavrilović
ŠUNKARICA
1 kg



699 €
999 € -29%

Pik Vrbovec
SALAMA ŠUNKA PUREĆA DIMLJENA
1 kg



999 €
1599 € -34%

Pik Vrbovec
SALAMA PUREĆA PRSA U OVITKU
1 kg



749 €
1299 € -42%

Gavrilović
PARIŠKA KOBASICA
classic, s povrćem
1 kg



659 €
999 € -31%

Gavrilović
TIROLSKA KOBASICA
1 kg



780 €
1199 € -34%

Gavrilović
HAMBURGER ROLANI
1 kg



899 €
1399 € -34%

Bonkulović
BUDOLA DALMATINSKA
1 kg



1549 €
2199 € -27%

Pik Vrbovec
ČAJNA KOBASICA XXL
1 kg



1499 €
1899 € -18%

Gavrilović
ZIMSKA SALAMA
1 kg



1999 €
2799 € -27%

Gavrilović
KULENOVA SEKA
1 kg



1399 €
2099 € -31%

Pik Vrbovec
PANONA SALAMA, PANONA SALAMA S PAPRIKOM
1 kg



1699 €
2299 € -25%

Moja izbornik COOL

Bonkulović
ŠUNKA SUHA DALMATINSKA
1 kg



1199 €
1899 € -34%

Meso



Pik Vrbovec
SVINJSKI VRAT
odrezak, 640 g
5,77 €/kg



369 €
~~545 €~~ **-32%**

Pik Vrbovec
**ČEVAČIĆI
JUNEĆI**
480 g
8,23 €/kg



395 €
~~500 €~~ **-28%**

Pik Vrbovec
**KOBASICA
SUDŽUKICA**
svježe, 540 g
8,98 €/kg



485 €
**SUPER
PRILIKA**

Cekin
**PILE
ROSTER**
1 kg



318 €
**SUPER
PRILIKA**

Cekin
**PILEĆI
RASJEK
PREMIUM**
svježe
1 kg



398 €
~~491 €~~ **-18%**

Cekin
**PILEĆE KRILA U
PIKANTNOJ MARINADI**
450 g
9,29 €/kg



418 €
**SUPER
PRILIKA**

Vindon
**PUREĆE
MLJEVENO
MESO**
svježe, 500 g
7,58 €/kg



379 €
~~491 €~~ **-22%**

Cekin
**PANIRANI PILEĆI
MEDALJONI**
200 g
13,25 €/kg



265 €
~~320 €~~ **-18%**

Smrznuto



Ledo
**SLADOLED
HAPPINESS**

stracciatella, kakao-ješinjak, bijela
čokolada, mlijeko čokolada, 1650 ml
3,99 €/l

Studenac

Vaš dućan
u susjedstvu
za punu
košaricu!



659 €

839 €

-21%

Ledo
**SLADOLED
KONTIKI**

4*70 ml
14,24 €/l



299 €

400 €

-27%

King
SLADOLED

double choco
obsession, majestic
100 ml, 22,90 €/l



229 €

290 €

-21%

Ledo
**SLADOLED
MACHO**

bijela čokolada, čokolada,
čokolada naranča,
čaša 370 ml
8,08 €/l



299 €

395 €

-25%

Ledo
ŠUMSKO VOĆE

300 g
7,50 €/kg



225 €

290 €

-25%

Ledo
GRAŠAK

400 g
4,13 €/kg



165 €

200 €

-25%

Cekin
**PILE
GRILL**

smrznuto
1 kg



388 €

SUPER
PRILIKA

Ledo
PILEĆI NUGGETS

300 g
11,83 €/kg



355 €

400 €

-21%

Ledo
**PANIRANI
RIBLJI
FILET**

240 g
12,04 €/kg



289 €

360 €

-23%

Ledo
**OSLIĆ
BEZ GLAVE**

400 g
7,73 €/kg



309 €

400 €

-25%



Skenirajte svoju digitalnu karticu "Moj Studenac" i ostvarite pogodnosti COOL programa.

Istina u bitni



Sve od
mlijeka tu
te čeka!



Dukat
**TRAJNO
MLIJEKO**
2,8% m.m.
671
0,88 €/l

**PROMO
PACK 6x1L**

529 €
1⁰⁰⁰ -15%
**SUPER
PRILIKA**



Dukat
**SVJEŽE
MLIJEKO**
3,2% m.m.
1,5l, 1,13 €/l

169 €
1⁰⁰⁰ -15%



z bregov
MLIJEKO
2,8% m.m.
vitamin D
1l

094 €
1⁰⁰⁰ -15%
**SUPER
PRILIKA**



z bregov
KEFIR
1kg

199 €
2⁰⁰⁰ -27%



z bregov
JOGURT
2,8% m.m.
1l

186 €
2⁰⁰⁰ -19%

Dukat
**JOGURT
LAGANO
JUTRO**
original, jagoda
330 g
3,91 €/kg



129 €
1⁰⁰⁰ -15%
**SUPER
PRILIKA**

Dukat
B.AKTIV
razni okusi, 330g
4,00 €/kg



132 €
1⁰⁰⁰ -16%

Dukat
**DUKATOS
JOGURT**
razni okusi, 150g
6,60 €/kg



099 €
1⁰⁰⁰ -16%
**RECEPT
TJEDNA**

z bregov
**KISELO
VRHNJE**
12% m.m., 200g
3,95 €/kg



079 €
0⁰⁰⁰ -15%

Belje
**SIR ABC
KREM**
200g
9,25 €/kg



185 €
2⁰⁰⁰ -15%
**SUPER
PRILIKA**

Visis
KREM SIR
original, sa šunkom,
sa vascem, 100g
9,30 €/kg



093 €
1⁰⁰⁰ -15%
**SUPER
PRILIKA**

Zdenka
SIR TOPLJENI
classic, 140g
13,21 €/kg



185 €
2⁰⁰⁰ -23%

Dukat
MASLAC
125g
14,32 €/kg



179 €
2⁰⁰⁰ -27%

Bayerland
**SIR SVJEŽI
ZRNATI**
200g
7,45 €/kg



149 €
2⁰⁰⁰ -30%

Fitaki
SIR FITAKI
200g, 14,45 €/kg



289 €
3⁰⁰⁰ -24%

Meggie
**SIR MOZZARELA,
MOZZARELA MINI**
125g
11,92 €/kg



149 €
1⁰⁰⁰ -22%
**RECEPT
TJEDNA**

Wewalka
**LISNATO
TIJESTO**
275g, 5,05 €/kg



139 €
1⁰⁰⁰ -18%

Meggle
KREMA ZA ŠLAG
500 ml
3,38 €/l

Leerdamer
SIR LEERDAMMER
140 g, 20,64 €/kg

1,69 €
2,04 € -17%

2,89 €
3,59 € -19%

Brzo i Fino
VRHNJE ZA KUHANJE
200 g
6,15 €/kg

Vindija
SIR TILZIT, DIMEK, GAUDA
150 g
17,93 €/kg

1,23 €
1,51 € -19%

2,69 €
3,54 € -24%

TOP ponuda

PRÉSIDENT Ribanac

President
SIR RIBANAC
40 g, 29,75 €/kg

1,19 €
1,41 € -16%

Zoll
SIR BAYERNTALER
1 kg

11,99 €
15,64 € -23%

Vindija
SIR TILZIT

9,99 €
12,54 € -19%

Vindija
SIR BOVIDUR

14,60 €
SUPER PRILIKA

President
SIR EMMENTALER
1 kg

11,29 €
SUPER PRILIKA

HELL
NAPITAK ENERGY
cappuccino, latte
250 ml
4,36 €/l

1,09 €
SUPER PRILIKA

z.bregov
VOČNI JOGURT
mix, jagoda, 150 g
3,27 €/kg

0,49 €
0,74 € -31%

z.bregov
ČOKOLADNO MLIJEKO
0,5 l, 2,18 €/l

1,09 €
1,34 € -20%

Vindija
PUDING SA ŠLAGOM
vanilija, čokolada
4*125 g
2,98 €/kg

1,49 €
SUPER PRILIKA

Zoll
PUDING PROTEIN
chocolate, vanilla
200 g
4,95 €/kg

0,99 €
1,29 € -23%

z.bregov
PROTEINSKI NAPITAK
razne vrste
0,5 l
3,98 €/l

1,99 €
SUPER PRILIKA

Moja COOL
Dukat
SOFT PUDING
150 g
5,27 €/kg

0,79 €
SUPER PRILIKA

OSNOVNA prehrana



237 €
345 € **-31%**

Zlato Polje
RIŽA
za domaća jela
1kg



Zvijezda
ULJE
suncokretovo
1l

139 €
SUPER
PRILIKA



Orgula
**MASLINOVO
ULJE**
ekstra djevičansko
1l

1378 €
SUPER
PRILIKA



Farchioni
**ULJE
SJEMENKI**
suncokret, kukuruz,
lan, riža
1l

329 €
400 € **-34%**



Vinagro
OCAT
alkoholni
1l

064 €
000 € **-25%**

Fiamma
TJESTENINA
fusilli, 400 g
1,78 €/kg



089 €
100 € **-40%**

RECEPT
TJEDNA



Marodi
TJESTENINA
chifferi rigati,
spaghetti nr.5
400 g
2,98 €/kg

119 €
100 € **-37%**

Pasta Zara
TJESTENINA
odabrani asortiman
500 g
2,78 €/kg



139 €
200 € **-32%**

RECEPT
TJEDNA

Cetina
TJESTENINA
savijena tanka,
br. 67, 400 g
3,73 €/kg



149 €
200 € **-29%**

Panonica
BRAŠNO
oštrb
1kg



074 €
SUPER
PRILIKA



Podravka
INSTANT JUHA
krem gljive, 54 g
19,44 €/kg
krem rajčica, 60 g
17,50 €/kg

105 €
100 € **-21%**



Podravka
**INSTANT
JUHA**
kocka, 40 g

090 €
100 € **-20%**



-30%
MEDJUNA
ZLATI
ODABRANI
ASORTIMAN



Oiz
**MLIJEČNO
PECIVO**
350 g
11,97 €/kg

419 €
500 € **-19%**



Oiz
**KRUH
SUPER
SENDVIČ**
kvasik, integralni
750 g
4,20 €/kg

315 €
400 € **-24%**



Zlato
PREPEČENAC
kvasik, 330 g, 6,64 €/kg

219 €
200 € **-26%**

Eva
TUNA SALATA
mexicana,
mediterana, 160 g
13,69 €/kg

219 €
4^{te} -51%

ARGETA
-30%
ARGETA
MAGAZ
ODABIRNI
ASORTIMAN

Mediterana
SKUŠA
s maslinama, ocijedena masa 40 g,
51,25 €/kg

205 €
2^{te} -15%

DELAMARI
SKUŠA MEDITERANA

ADMIRALIC QUEEN
-15%
ADMIRALIC QUEEN
SARDINA
ODABIRNI
ASORTIMAN

TOP ponuda

Gavrilović
PAŠTETA
čajna, jetrena
50 g, 17,80 €/kg

089 €
2^{te} -21%

Bakina zimnica
PAPRIKA
crvena, rezana, ocijedena
masa 350 g
5,40 €/kg

189 €
SUPER
PRILIKA

Rio Mare
PAŠTETA
tuna, losos
100 g
26,90 €/kg

269 €
3^{te} -29%

Thomy
MAJONEZA
165 g
13,27 €/kg

219 €
2^{te} -17%

HEINZ
-25%
HEINZ
ODABIRNI
ASORTIMAN

TRESTON
-20%
TRESTON
MAGAZINE
ODABIRNI
ASORTIMAN

Podravka
AJVAR
blagi, ljuti
350 g
5,69 €/kg

199 €
2^{te} -28%

Podravka
RAJČICA
sjeckana
400 g
3,73 €/kg

149 €
2^{te} -25%

Gavrilović
MESNI DORUČAK
150 g
11,27 €/kg

169 €
2^{te} -19%

Kotanyi
**QUICK&EASY
ZAČIN**
odabrane vrste,
30 g, 40 g

079 €
0^{te} -20%

Mutti
UMAK
odabrane vrste,
400 g
4,66 €/kg

295 €
SUPER
PRILIKA

CARNEX
Grah
s Bobocikom

079 €
-20%
CARNEX
GOTOVA JEZA
ODABIRNI
ASORTIMAN

**OSNOVNA
prehrana**

Naturel
**MUESLI
CRUNCHY**
čokolada, voće, 350 g
7,40 €/kg



259 €
399 € **-23%**

Lino
KEKSOLINO
500 g
7,38 €/kg



369 €
499 € **-27%**



Nutella
NAMAZ
750 g
7,72 €/kg

579 €
699 € **-17%**



Podravka
PEKMEZ
šljivica, 350 g
6,54 €/kg

229 €
349 € **-32%**



Fruttamo
KOMPOT
breskva, ocijedena
masa 470 g
4,66 €/kg

219 €
279 € **-21%**



Viola
MUESLI
6 vrsta voća
1 kg

439 €
599 € **-29%**



-20%
BOOM BOX
ČAJLOKUPNI
ASORTIMAN



Lino
ŽITARICE
crunch, 225 g
10,44 €/kg

235 €
349 € **-31%**



Dr. Oetker
ŽELATINA
mljevena, goveđa
10 g

099 €
129 € **-23%**



Dr. Oetker
**GALETTA KREM
PUDING**
vanilija, 85 g
1,28 €/kg

109 €
149 € **-26%**



Dorina
ČOKOLADA
za kuhanje 100 g, 16,90 €/kg

-20%
MOLKOLASICE
DORINA
ASORTIMAN



169 €
219 € **-19%**

Anamaria
KAVA
mljevena, 175 g
13,09 €/kg



229 €
300g -25%

Gloria
KAVA
mljevena, 400 g
10,73 €/kg



429 €
515g -16%



Nescafe
INSTANT KAVA
gold classic,
gold crema, 95 g
52,53 €/kg

499 €
600g -28%



Lavazza
KAVA ESPRESSO CLASSIC
kapsule
10 kom
69,30 €/kg

395 €
300g -28%



Arabesca
CAPPUCCINO
classic, 200 g
11,45 €/kg

229 €
300g -28%



0,38 €

JACOBS
OMLAZNI
ASORTIMENT



Teama
ČAJ
zeleni
30 g

049 €
000g -28%

Bon Gusto
SLATKI VJENČIĆ

500 g, 5,94 €/kg



297 €
400g -29%



Balconi
NAPOLITANKE
kakao, 175 g
7,37 €/kg

129 €
1000g -23%



Koestlin
KEKS BREAKFAST
muesli fruit,
cereals choco
160 g, 9,63 €/kg

154 €
200g -26%



Koestlin
KEKS PIKNIK
920 g
3,42 €/kg

315 €
300g -19%



Manner
NAPOLITANKE
čokolada, lješnjak
200 g
8,75 €/kg

175 €
200g -29%



Skenirajte svoju digitalnu karticu "Moj Student" i ostvarite pogodnosti COOL programa.

Istina u bitni



Slano i slatko

**Maretti
BRUSCHETTE**
rajčice, masline,
origano, miješano
povrće, 70 g
10,00 €/kg

070 €
0⁹⁵ € **-26%**

Lay's
ČIPS
slani, pikantna
paprika, 200 g
12,95 €/kg



259 €
**SUPER
PRILIKA**

Doritos
TORTILLA CHIPS
nacho cheese
90 g
19,44 €/kg



175 €
2⁰⁰ € **-16%**

Bobi
FLIPS
s kikirijem
40 g



035 €
0⁰⁰ € **-28%**

Griski
ŠTAPIĆI
s kikirijem
250 g
5,56 €/kg



139 €
1⁰⁰ € **-29%**

Smoki
FLIPS
s kikirijem
130 g
8,38 €/kg



109 €
1⁰⁰ € **-27%**

Chio
ČIPI ČIPS
slani, 40 g
16,50 €/kg
paprika, 55 g
18,00 €/kg



099 €
1⁰⁰ € **-26%**

Kviki
PERECI
50 g
11,80 €/kg



059 €
0⁰⁰ € **-28%**

Skittles
BOMBONI
fruits, crazy sour, 38 g



059 €
0⁰⁰ € **-34%**

Orbit
ŽVAKE
spearmint, pepemint
67 g
49,10 €/kg



329 €
4⁰⁰ € **-22%**

Kraš
BAJADERA
200 g
31,80 €/kg



636 €
8⁰⁰ € **-23%**

Kandit
**BOMBONI
MENTOL**
zeleni, 100 g
7,20 €/kg



072 €
**SUPER
PRILIKA**

Pionir
**BOMBONI
NEGRO**
100 g
8,90 €/kg



089 €
1⁰⁰ € **-16%**

KI-KI
BOMBONI
tutti frutti, plus C,
100 g
10,50 €/kg



105 €
1⁰⁰ € **-27%**

-25%
ČOVAN LINGVA
ODABIRAN
ASORTIMAN



Zvečevo
ČOKOLADA
MIKADO
s ričom, 150 g
11,53 €/kg



173 €
200 € -27%

Dorina
ČOKOLADA
s leksom, 80 g
16,88 €/kg



135 €
200 € -28%

Kandi
ČOKOLADA
nougat
80 g
16,88 €/kg



135 €
200 €

**SUPER
PRILIKA**



-25%

**SNICKERS
MARS, TWIX
ODABIRNI
ASORTIMAN**

7 Days
KROASAN MIDI
kakao, kakao-vanilja,
vanilja-višnja, 60 g
11,50 €/kg



069 €
090 € -23%

Ritter Sport
ČOKOLADA
marzipan, praline
100 g
11,90 €/kg



119 €
150 € -25%

Kraš
**KEKS PETIT
BEURRE**



125 €
150 € -21%

Kraš
NAPOLITANKE
čokoladne, 500 g
10,38 €/kg



519 €
700 € -27%

Kraš
DOMAĆICA
300 g, 8,30 €/kg



249 €
350 € -34%

Kandi
ČOKOLADA
cijeli lješnjak, 220 g
17,64 €/kg



388 €
450 €

**SUPER
PRILIKA**

Storck
TOFFIFEE
125 g, 15,12 €/kg



189 €
250 € -36%

Barni
BISKVIT
choco, 150 g, 15,93 €/kg



239 €
300 € -26%

Jaffa
KOLAČ BROWNIE
Paddington, 75 g
10,00 €/kg



075 €
090 € -15%

Bahlsen
KEKS HIT
kakao
220 g
7,23 €/kg



159 €
200 € -20%

Vincini
**KOLAČ
TORTINA**
kakao
200 g
6,95 €/kg



139 €
170 € -22%

Mulino Bianco
KEKSI BAIOCCHI
168 g
9,46 €/kg



159 €
200 € -27%

Jaffa
NAPOLITANKE
čokolada 50g, 187 g
5,83 €/kg



109 €
130 € -20%



Skenirajte svoju digitalnu karticu "Moj Studentac" i ostvarite pogodnosti COOL programa.

Istina u bitni.



Omiljena pića

**TOP
ponuda**

Jamnica
**GAZIRANA
MINERALNA
VODA**
6 x 1,5L 0,55 €/l

SUPER PONUDA*
6 x 1,5L

**Dobrodošlo
osvježenje!**

4,99 €

**SUPER
PRILIKA**



Fructal
NEKTAR
naranča, jabuka
2l
0,75 €/l

1,49 €

-28%



Juicy
NEKTAR
jabuka, naranča,
marelica-breskva-
jabuka
1l

1,49 €

-21%



Vindl
NEKTAR
borovnica
1l

1,49 €

-25%



To
NEKTAR
gušt, 2l
1,00 €/l

1,99 €

-26%



Vindl
**NEGAZIRANO
PIĆE**
ananas, breskve
1l

1,19 €

-25%



Pepsi, Mirinda
**GAZIRANO
PIĆE**
original, max limeta
1,5l
0,99 €/l

1,49 €

**SUPER
PRILIKA**



Juicy
SOK 100%
ananas
1l

2,19 €

-17%



Toco
**NEGAZIRANO
PIĆE**
multivitamin, naranča-
avokado-dikla, 1,5l
0,90 €/l

1,35 €

-17%



Sky Cola
**GAZIRANO
PIĆE**
0,33l
2,09 €/l

0,69 €

-22%



Juicy
LEDENI ČAJ
breskva, šumsko voće
1,5l
0,86 €/l

1,29 €

-20%

Pan
PIVO
zlati, lager, 4*0,5l
2,00 €/l

599 €
799 € -17%

Vina Belje
GRAŠEVINA
KVALITETNO
VINO 1l

425 €
539 € -22%

Paulaner
PIVO
4*0,5l
2,70 €/l

539 €
639 € -16%

TOP ponuda

539 €

Heineken
PIVO
4*0,5l
2,70 €/l

SUPER PRILIKA

Erdutski Vinogradi
CABERNET SAUVIGNON,
GRAŠEVINA
KVALITETNO
VINO
0,75l
5,99 €/l

449 €
599 € -25%

Badel
DEBIT
KVALITETNO
VINO
0,75l, 7,85 €/l

589 €
749 € -21%

Vina Palihnič
DINGAČ
VRHUNSKO
VINO
0,75l, 15,32 €/l

1149 €
1349 € -17%

Madirazza
PLAVAC, POŠIP
VRHUNSKO
VINO
0,75l, 10,65 €/l

799 €
1049 € -23%

Vinarija Dingač
PLAVAC
KVALITETNO
VINO
0,75l, 5,59 €/l

419 €
549 € -27%

Tikvež
VRANAC,
GRAŠEVINA
KVALITETNO
VINO 1l

359 €
449 € -20%

799 €
1049 € -23%

Johnnie Walker
WHISKEY
Red Label, 0,7l
18,13 €/l

1269 €
1499 € -15%

Vinoplod
TRAVARICA
1l

1269 €
1499 € -15%

Beefeater
GIN
0,7l
25,70 €/l

1799 €

SUPER PRILIKA

Badel
PELINKOVAC
0,7l
15,70 €/l

1099 €

SUPER PRILIKA

**PRANJE I
čišćenje**

**Baš je lijepo
kad je uredno
i čisto!**

Ornel
OMEKŠIVAČ
lunar, glow
800 ml
2,86 €/l



229 €

**SUPER
PRILIKA**

Nila
DETERDŽENT
colors, black, baby, 2,7l
2,22 €/l



599 €
799 €
-24%

Čarli
**DETERDŽENT
ZA SUDE**
razni, 900 ml
2,21 €/l

209 €
299 €
-23%

Violeta
**KAPSULE
ZA SUDE**
43/1
0,23 €/kom

999 €
1199 €
-16%

Arf
**SREDSTVO
ZA ČIŠĆENJE**
razne vrste
650 ml, 3,68 €/l
600 ml, 3,98 €/l

239 €
**SUPER
PRILIKA**

Mr Muscle
**SREDSTVO
ZA ČIŠĆENJE**
kitchen, kupaozna
500 ml
5,90 €/l

295 €
499 €
-30%

Persil
**DETERDŽENT ZA
PRANJE RUBLJA**
razni, 26WL LC1
0,46 €/kom

1199 €
1699 €
-29%

Bioshut
**SREDSTVO
ZA MRLJE**
500 ml
5,98 €/l

299 €
399 €
-22%

Vileda
METLA
sobna Style
1 kom

680 €
999 €
-30%

Bref
OSVJEŽIVAČ
razni, 2x50 g
39,90 €/kg

399 €
599 €
-31%

Wc Net
**SREDSTVO ZA
SEPTIČKE
JAME**
12 kom
0,50 €/kom

699 €
999 €
-40%

WR
DETERDŽENT
universal, 4,95 kg, 3,63 €/kg
liquid, 4,5 l, 4,22 €/l

1899 €
2499 €
-24%

**TOP
ponuda**

L'Angelica
**GEL ZA
TUŠIRANJE**
Slavonija, Zagreb,
Dalmacija, 650 ml
3,83 €/l



249 €

**SUPER
PRILIKA**



već od
249 €

**LIBRESSE
ODABIRAN
ASORTIMAN**

Sensodyne
ZUBNA PASTA
fluoride, 75 ml
53,20 €/l



399 €

**SUPER
PRILIKA**



Frutella
ŠAMPON
kopriva, breza
1 l

219 €

-17%



H&S
ŠAMPON
razni
360 ml, 13,86 €/l
400 ml, 12,48 €/l

499 €

-33%



već od
3,99€

**NIVEA
ODABIRAN
ASORTIMAN**



Zewa
MARAMICE
soft neutral,
soft menthol
6+2 kom
0,19 €/kom

149 €

-40%



Pampers
VLAŽNE MARAMICE
fresh clean, 4x80
0,02 €/kom

599 €

-33%



Tampax
TAMPONI
regular, super, 18 kom
0,15 €/kom

280 €

-34%



Wilkinson
BRIJAČ
extra sensitive
1 kom

099 €

-28%



već od
0,79€

**BECCITAN
ODABIRAN
ASORTIMAN**



Skenirajte svoju digitalnu karticu "Moj Student" i ostvarite pogodnosti COOL programa.

Istina u bitku



Friskies
HRANA ZA MAČKE
razni okusi, 85 g
5,76 €/kg

Whiskas
HRANA ZA MAČKE
govedina, 1,4 kg
5,35 €/kg

049 €
30% **-16%**

749 €
30% **-22%**

Violeta
TOALETNI PAPIR
10 kom, 3 sl.
0,27 €/kom

269 €
20% **SUPER PRILIKA**

Violeta
PAPIRNATI RUČNIK
3 kom, 3 sl., 0,86 €/kom

259 €
20% **SUPER PRILIKA**

Violeta
MARAMICE
classic, 10 kom, 3 sl.
0,16 €/kom

159 €
20% **-34%**

Nuvolette
SALVETE
plava, vanilija, 25/1, 0,02 €/kom

059 €
20% **SUPER PRILIKA**

-30%
KUHINJSKE DODATKE

Darling
HRANA ZA PSE
meso povrće, 500 g
3,38 €/kg

169 €
30% **-22%**

-20%
ONE BRAND

Miauuu
HRANA ZA MAČKE
siba, 1 kg
1,89 €/kg



189 €
20% **-22%**

Vauuu
HRANA ZA PSE
siba, 3 kg
1,30 €/kg

389 €
40% **-22%**

Cijene su izražene u eurima, ponuda vrijedi od 18. 7. - 31. 7. 2024. ili do isteka zaliha.

Za eventualne pogreške ne preuzimamo odgovornost. Fotografije ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Moguće su pogreške u objavljenom materijalu za što se unaprijed ispričavamo. Kupci se pozivaju da točne cijene provjere u prodavaonici.

Proizvodi su dostupni samo u količinama za potrebe kućanstva prilikom jednokratne kupovine. Proizvodi s oznakom  dostupni su u odabranim trgovinama, lokacije možete provjeriti na www.studenac.hr/supermarketi. Artikli označeni plavom bojom  su artikli koje možete kupiti po povoljnijoj cijeni uz vašu COOL karticu ili Moj Studenac aplikaciju.

Proizvodi s oznakom narančaste košarice  dostupni su samo u Studenac prodavaonicama. Zbog ograničenosti prostora svi oglašeni proizvodi nisu dostupni u svim prodavaonicama.

Mogućnost plaćanja karticama: **VISA**    



STUDENAC
MARKET

Pratite Studenac!





Glade
**OSVJEŽIVAČ
PROSTORA**

razni, 300 ml
8,30 €/l



249 €
300 ml
-28%

već od
3,39 €

**ELSEVE
ODABRAMI
ASORTIMAN**



-30%

**AFRODITA SUN
ASORTIMAN**



već od
6,99 €

**DI-SON
ODABRAMI
ASORTIMAN**



-20%

**AVCA SUN
KIDS
ASORTIMAN**

Violeta

**HIGIJENSKI
ULOŠCI**

airfit night, 20/1
0,11 €/kom



249 €
300 ml
-18%

Violeta

VLAŽNE MARAMICE

soft lotion, 72 kom
0,02 €/kom



172 €
300 ml
-18%

Colgate

ZUBNA

whitening, fresh mint
75 ml
18,53 €/l



139 €
300 ml
-36%

Somat

**EXCELLENCE
CAPS**

50/1
0,26 €/kom



1299 €
2100 ml
-39%



**Go Clean
MARAMICE**

50/1
0,02 €/kom



099 €
300 ml
-27%



Sanytol
**SREDSTVO ZA
ČIŠĆENJE
PODOVA**

1 l



303 €
-16%



Skenirajte svoju digitalnu karticu "Moje Studenac" i ostvarite pogodnosti COOL programa.

Iskustvo u bitnici



VRUĆA PONUDA za bezbrižno ljeto

PERSIL

deterdžent za pranje rublja, gel, 80 pranja, prašak, 72 pranja kapsule 54 kom, razne vrste

19⁹⁹ €

1L + 330ml
100% 100% 100%

PERWOLL

specijalni deterdžent za pranje rublja, 80 pranja, razne vrste

13⁹⁹ €

1L + 500ml

SILAN

omekšivač za rublje, 35 pranja, 40 pranja, razne vrste

17⁹ €

1L + 400ml + 600ml



PUR

deterdžent za ručno pranje posuda, 750 ml, razne vrste

17⁹ €

1L + 250ml



SOMAT

deterdžent za strojno pranje posuda, kapsule 65 kom

13⁹⁹ €

1L + 500ml



BREF

osveživač wc školjke, 2x50 g, razne vrste

2⁹⁹ €

100% 100%



FA

gel za tuširanje, 400 ml, razne vrste

25⁹ €

1L + 400ml



SCHAUMA

šampon za kosu, 250 ml, razne vrste

26⁹ €

1L + 300ml



Taft

gel za kosu, 150 ml, razne vrste

41⁹ €

1L + 200ml

